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Datum:28-6-2023 

nnaaaamm:: 

ppeerrss. . nnrr:: 
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ZZZZaaaakkkkeeeelllliiiijjjjkkkkeeee rrrreeeeiiiisssskkkkoooosssstttteeeennnn 

Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss naar 

do1-6-2023 Zelhem Hengelo (gld) Kantoorwerkzaamheden 

do1-6-2023 Hengelo (gld) Aalten Thematafel de gezondste regio 

do1-6-2023 Aalten diner Zelhem 

do1-6-2023 Zelhem Hengelo (gld) politieke avond 

do1-6-2023 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

zo4-6-2023 Zelhem Muziekvereniging Baakse wind Baak 

zo4-6-2023 Baak einde dag Zelhem 

ma5-6-2023 Zelhem Hengelo (gld) kantoordag 

ma5-6-2023 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

Hengelo (gld) collegedag di6-6-2023 Zelhem 

di6-6-2023 Hengelo (gld) Wichmond 

di6-6-2023 Wichmond einde dag Zelhem 

wo7-6-2023 Zelhem Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden 

wo7-6-2023 Hengelo (gld) Zelhem 60-jarig huwelijk fam , Garritsen 

wo7-6-2023 Zelhem Subregionale tafel Spreidingswet Winterswijk 

wo7-6-2023 Winterswijk einde dag Zelhem 

do8-6-2023 Zelhem Hengelo (gld) kantoordag 

do8-6-2023 Hengelo (gld) Zelhem diner 

Hengelo (gld) raadsvergadering do8-6-2023 Zelhem 

do8-6-2023 Hengelo (gld) Zelhem 

vr9-6-2023 Zelhem 

vr9-6-2023 Doetinchem 

ma12-6-2023 Zelhem 

ma12-6-2023 Hengelo (gld) Wichmond 

ma12-6-2023 Wichmond 

do15-6-2023 Zelhem 

van 

700 
, 

2700 , 

2300 , 

700 , 

700 , 

1600 , 

1600 , 

700 , 

700 , 

700 , 

uitje college bestuurssecretariaat en griffie 800 , 

1500 , 

700 , 

700 , 

3800 , 

3800 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

900 , 

900 , 

700 , 

800 , 

1500 , 

2200 , 

Totaal: 
33500 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 7035 
, 

einde dag 

Poho Sport Achterhoek Doetinchem 

einde dag Zelhem 

Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden 

Ondertekening JOGG gemeente 

einde dag 

Stuurgroep ZOOV 

Zelhem 

Aalten 

- - 


